記

一 時 受 託 中 止 項 目

検査一時受託中止のお知らせ

一 時 受 託 中 止 期 日

項目コード
検査項目

（グループコード）
一時受託中止理由 代替項目 備考

001L
百日咳抗体 IgM

（4410）

試薬欠品のため なし

*E

001M
百日咳抗体 IgA

（4358）

２ ０ ２ ５ 年５ 月
No.２０２５-０６

２０２５年５月８日（木）最終受託分をもって一時受託中止

※受託再開時期につきましては、改めてご案内致します。

受託中止期間の検体受領、保管は致しません。

委託先：ビー・エム・エル（略号：*E）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目につきまして、委託先より「感染者数が急増したことに伴い、試薬出荷

数が予想をはるかに超えたため在庫不足を生じ、納期遅延が発生するため検査受託を一時中止す

る」旨の連絡を受けました。

つきましては、弊社といたしましても検査受託を一時中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。

先生方には大変急なお知らせでご不便をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の

ほど宜しくお願い申し上げます。

敬具